µεταφορικών µέσων ξηράς» 127,92€ και  ΚΑΕ 1321: «Προµήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής  
µεταφορικών µέσων ξηράς γενικά» 340,81€, σύµφωνα µε όσα ανωτέρω εκτέθηκαν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης 468,73€ (τετρακοσίων εξήντα οχτώ ευρώ και εβδοµήντα τριών λεπτών) 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., που θα επιβαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισµού της 
Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής και θα κατανέµεται ως εξής: 
Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0861: «Αµοιβές για συντήρηση και επισκευή µεταφορικών µέσων ξηράς» 127,92€ 
(εκατόν είκοσι επτά ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά) και  ΚΑΕ 1321: «Προµήθεια ειδών συντήρησης και 
επισκευής  µεταφορικών µέσων ξηράς γενικά» 340,81€ (τριακόσια σράντα ευρώ και ογδόντα ένα 
λεπτά), για τις επισκευές συντήρησης για το υπηρεσιακό αυτοκίνητο της Π.Ε.Α.Α. µε αριθµό